li. vi. p<sup>m</sup> qua scribitur eam non valet acceptio dextra preb<sup>y</sup>  
 usque ante vacans eiusdem propter raptum mortis alienae  
 ut ibi scribitur sicut et hic manifestum est preb<sup>y</sup> certo non  
 vacante quod reus ad huc non vacavit accepta ut quod accepta nulla  
 aut dubium magis forte et magis dubitabile est  
 vlt<sup>m</sup> p<sup>m</sup> d<sup>m</sup> app<sup>m</sup> aut postea infra usque ante  
 vacans huiusmodi sub scribitur p<sup>m</sup> habuit omni acceptatione huiusmodi  
 sup<sup>m</sup> hic dubio sollem<sup>m</sup> allegat<sup>m</sup> impu<sup>m</sup> relat<sup>m</sup> meo<sup>m</sup> p<sup>m</sup> aduo  
 for<sup>m</sup> utrum sit p<sup>m</sup> impu<sup>m</sup> p<sup>m</sup> negata sit certum est huiusmodi  
 vacans non debet impetiri nisi sub quodam p<sup>m</sup> illud acceptaret  
 ut videtur de re iud<sup>m</sup> que est i<sup>m</sup> p<sup>m</sup> ad ibi non potest legi aliud  
 nisi res debet sub quodam forte si capitulum ascendat alia de  
 re quod causa quodam implende nisi inde agere nec eo hoc  
 p<sup>m</sup> implere quod videtur non postea quod in illa appellat<sup>m</sup>  
 per verba p<sup>m</sup> voluntate volent<sup>m</sup> acceptare eoquo causa  
 non sicut non acceptandi sed non negotium ad Curiam devolventi  
 quod appet<sup>m</sup> p<sup>m</sup> appellat<sup>m</sup> non inde acceptat<sup>m</sup> ar<sup>m</sup> l<sup>m</sup> q<sup>m</sup>  
 ff<sup>m</sup> de q<sup>m</sup> et de mo<sup>m</sup> act<sup>m</sup> eius non opat<sup>m</sup> vlt<sup>m</sup> i<sup>m</sup> reu<sup>m</sup> agent<sup>m</sup>  
 p<sup>m</sup> quia intentionis non igitur iste habuit volu<sup>m</sup> duo  
 lucendi causa acceptat<sup>m</sup> in se et non facient<sup>m</sup> ad Curiam  
 vlt<sup>m</sup> voluntate sua non possit huiusmodi appellatio aliis opari  
 p<sup>m</sup> licet quis sola voluntate adit huiusmodi sibi delata impet<sup>m</sup>  
 se rei hereditarie ut i<sup>m</sup> l<sup>m</sup> gerit ff<sup>m</sup> de acq<sup>m</sup> her<sup>m</sup> cau<sup>m</sup> leg<sup>m</sup>  
 in iusticia se rei hereditarie nisi habeat an<sup>m</sup> ad eundem non  
 inde adire ut ff<sup>m</sup> de re iud<sup>m</sup> et sup<sup>m</sup> si l<sup>m</sup> p<sup>m</sup> impu<sup>m</sup> quod non  
 app<sup>m</sup> vide<sup>m</sup> quis acceptat<sup>m</sup> non ob aliam causam ad aliud finem fiat  
 appella<sup>m</sup> quod acceptat<sup>m</sup> nisi quod alit<sup>m</sup> d<sup>m</sup> non quod tam loco sit sicut  
 iudicia p<sup>m</sup> p<sup>m</sup> qua put<sup>m</sup> iustitiam iudicant<sup>m</sup>  
 leg<sup>m</sup> iudicibus larga sit interpretatio ut res de qua  
 non p<sup>m</sup> valeat quod p<sup>m</sup> ut ff<sup>m</sup> de re iud<sup>m</sup> l<sup>m</sup> q<sup>m</sup>  
 reus d<sup>m</sup> ver<sup>m</sup> p<sup>m</sup> et abbate p<sup>m</sup> res potest opari effectus  
 vult<sup>m</sup> hic p<sup>m</sup> fiat interpretat<sup>m</sup> et i<sup>m</sup> favorabilibus p<sup>m</sup> vlt<sup>m</sup>  
 voluntatibus quod a multis foris in casu odio et restringibili ut  
 iudicium non quod et quod de preb<sup>y</sup> li. vi. sic loco ff<sup>m</sup> de leg<sup>m</sup> i.  
 l<sup>m</sup> capud<sup>m</sup> si suo non p<sup>m</sup> non hoc appella<sup>m</sup> potest vult<sup>m</sup> effectus  
 p<sup>m</sup> devolutio ad Curiam causa p<sup>m</sup> interpretat<sup>m</sup> quod p<sup>m</sup>  
 interpretat<sup>m</sup> quod quod p<sup>m</sup> potest devotio acceptat<sup>m</sup>  
 se appellasse quod huiusmodi effectus iudicium non potest quod hoc  
 non iudicabat nec an<sup>m</sup> aut voluntate acceptat<sup>m</sup> devotio  
 habuit non appellat<sup>m</sup> sua se semper retulit ad p<sup>m</sup> sua